3904813974
Multigartengerat
PBK4B3 Parkside

fll PARKSIDE




fll PARKSIDE

@ @ @ @ @
( \
(o) \7») ) /\/w/ g y

® ®
i

P
&)

3904813974

Multigartengerat
PBK4B3 Parkside

@



) 3904813974
Multigartengerat
PBK4B3 Parkside




® 3904813974
Multigartengerat
PBK4B3 Parkside




fll PARKSIDE

3904813974

Multigartengerat
PBK4B3 Parkside

Hauptartikel Ersatzteilliste

3904813974 271316 - 0169 - PBK4B3 - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

3904701029 Kupplung 3 A *

3904701028 Federscheibe 4 A *

3904701036 Zylinderschraube M5x20 5 A *

3904803002 Lufterrad 9 A *

5910706052 Zylinderschraube (Kombi) M5x30 10 A *

5904702034 Zundspule CNW40F-5E / neue Version / langes 12 A *
Kabel ~ 230mm

3904813001 Kolben 24 A *

3904813002 Kolbenring (Satz = 2 Stiick) 25 A *

3904813003 Auspuffdichtung 28 A *




3904813974

Multigartengerat
PBK4B3 Parkside

fll PARKSIDE

Hauptartikel Ersatzteilliste
3904813974 271316 - 0169 - PBK4B3 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5910702008 Auspuff 29 A *
3904801048 Zundkerze L8RTC / SW19 40 A *
3904803017 Dichtung Ansaugstutzen 41 A *
3904803018 Ansaugstutzen 42 A *
3904803019 Vergaserdichtung 43 A *
3904813004 Vergaser SUNSEEKER SK-C52L SS 44 A *
3904801068 Primerpumpe fiir Vergaser 44 1 A *
3904701047 Starter kpl. 46 A *
3904813005 Luftfilterschwamm 50 A *
5910702012 Tankdeckel @44 53,3 A *
5910701016 Schraubendreher Vergasereinstellung Pac-Man V-Form 0.Abb. A *
3904801047 Aluminium Arbeitswelle @26x740 / mit Lagerbuchsen 1 B *
3904803039 Freischneider kpl. 1-11 B *
3904803033 Schutzschildadapter 7,8 B *
3904803034 Schutzschild 9 B *
3904803035 Messer 9,5 B *
3904801024 Getriebegehéause 130x100x72 10 B *
02091224 Zylinderschraube M5x16, verzinkt, 8.8 DIN912 111 B *
3902202133 Federring A5, Form A, verzinkt, DIN127 11-2 B *
02012503 Scheibe @5/ A5 11-3 B *
7910700707 Fadenspule scheppach 2,8mm Schnittbreite @ 450 mm, @ 2,8 mm 12 B *
x4 m
7910700702 Messerblatt 3-Zéhne 13 B *
3904801025 Schultergurt 0.Abb. B *
3904801026 Sicherungsmutter M10x1,25 LH 0.Abb. B *
3904801034 Beipackbeutel 0.Abb. B *




® 3904813974
Multigartengerat
PBK4B3 Parkside

Hauptartikel Ersatzteilliste
3904813974 271316 - 0169 - PBK4B3 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3904801053 Befestigungs - Set f. Messer 0.Abb. B *
3904801032 Aluminium Arbeitswelle B26x735 1-6 C *
3904801056 Heckenscherenaufsatz kpl. mit Stange 1-9 C *
5910706054 Zylinderschraube (Kombi) M5x12 DIN912 7 C *
01091249 Zylinderschraube M5x25 8 C *
3904801033 Heckenscherenaufsatz 9 C *
02098503 Sechskantmutter M5 selbstsichernd 0.Abb. C flr Messer
3904801028 Flhrungsbuchse 0.Abb. C flir Messer
3904801040 Gummikappe 0.Abb. C *
3904801043 Messerabdeckung 0.Abb. C *
02093328 Sechskantschraube M5x16 8.8 DIN 933 verzinkt 0.Abb. C fir Messer
02734903 Scheibe @15/5.5x2 0.Abb. C flr Messer
3904801070 Getriebe 0.Abb. C *
5911203052 Kugellager 6001-2RS B28x@12x8 0.Abb. C *
3904801047 Aluminium Arbeitswelle @26x740 / mit Lagerbuchsen 1-6 D *
3904801057 Kettensagenaufsatz mit Stange 1-11 D *
5910706054 Zylinderschraube (Kombi) M5x12 DIN912 10 D *
01091249 Zylinderschraube M5x25 11 D *
3904801037 Séagekettenschwert Oregon 10" 10" Oregon 100SDEA318 12 D *
7910100731 Sagekettenschwert Pro-cut 10" AL10-39-507P - Lange 10" - 12 D *

Teilung 3/8 (9,525 mm) -
7910100732 Sagekette Pro-cut 10" 3/8.050x39DL - Lange 10" - Teilung13 D *

3/8 (9,525 mm) - Treibgliedstarke
7910700704 Sagekette Oregon 10" 10" Oregon 91PX040E 13 D *
3904801039 Schwertschutz fir Hochentaster 10" 14 D *
3904801035 Oltank 0.Abb. D *

3904801036 Ritzelabdeckung 0.Abb. D *




) 3904813974
Multigartengerat
PBK4B3 Parkside

Hauptartikel Ersatzteilliste
3904813974 271316 - 0169 - PBK4B3 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
05007102 Sperrzahnmutter M6 0.Abb. D *
3904801064 Kettenspanner kpl. M5 0.Abb. D *
7910700710 Verlangerung fir Kettensagenaufsatz / 326x800 0.Abb. D *
Hochentaster
3904801044 Verbindungsstlick 1 E *
5910706054 Zylinderschraube (Kombi) M5x12 DIN912 3 E *
05007801 Zylinderschraube M6x30 4 E *
3904801016 Arbeitswellenkupplung 8 E *
3904701036 Zylinderschraube M5x20 8,2 E *
3904801020 Schaumstoffgriff 9 E *
3904801021 Handgriff 10 E *
3904813006 Gasgriff kpl. 13 E *
05001202 Sechskantmutter M6 13,2 E *

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



